
UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

"2014 • Año de Homenaje al
Almirante Guillermo Brown,

en el Bicentenario del
Combate Naval de Montevideo"

Córdoba, 3 8 FEB 2Q15

VISTO:

Que por Resolución Decanal N° 906/14 se otogó a la alumna Josefina
González Thomas, DNI 37886763, entre otras, la equivalencia en la asignatura
Neurofisiología y Psicofisiología, previa aprobación de un coloquio;

Y CONSIDERANDO:

Que el Profesor de la mencionada asignatura, Dr. Carlos Beltramino,
informa que la alumna aprobó el coloquio correspondiente, el dia 05/12/14, con
una calificación de 9 (nueve) puntos;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
RESUELVE:

Art. 1: Otorgar a la alumna JOSEFINA GONZÁLEZ THOMAS, Legajo
37886763, la equivalencia en la asignatura NEUROFISIOLOGÍA Y
PSICOFISIOLOGÍA, con calificación 9 (nueve) concepto Distinguido.

Art. 2: Comuniqúese y archívese.

Resolución
FACULTAD 06 PSICOLOGÍA


